
Uchwała Nr XI/89/2019 
 

Rady Miejskiej w Reszlu 
 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 
 
 

w sprawie: zmian do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na rzecz Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa DW 590 w zakresie budowy chodnika 

na odcinku od ul. Marii Zientary Malewskiej w Reszlu do wsi 
Robawy”. 

 
Na podstawie art.10 ust. 2  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. § 2 uchwały Nr VIII/68/2019 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 24 kwietnia 
2019r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rzecz 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa DW 590 w zakresie budowy chodnika na odcinku od ul. Marii 
Zientary Malewskiej w Reszlu do wsi Robawy” otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej, ze środków budżetu na 2019 r., w wysokości 281 014,00 zł.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty w gminie Reszel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


